СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

№

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов ЗА ТО г. Радужный
от 07.10.2013г. № 1бl8б «О создании мунииииального

дорожного фонда мунииииального образования
ЗА ТО г. Радужный Владимирской области»

В целях приведения Порядка формирования и использования бюджетных
ассигнований муниципального дорожного фонда МО ЗАТО г.Радужный, утвержденного
решением Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный от 07.10.2013г. № 16/86 (далее
по тексту - Порядок), в соответствие с внесенными изменениями в федеральное и

областное законодательство рассмотрев обращение главы администрации
от №о о   внесении  изменений   в   Порядок   и
руководствуясь статьёй 25 Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный,
Совет народных депутатов ЗАТО г. Радужный

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный
от 07.10.2013г. № 16/86 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального
образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области» следующие изменения:

1.1. Подпункт 5 пункта 3 после слов «субвенции» дополнить словам «и иных
межбюджетных трансфертов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном
бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный «Радуга-информ».

Г А.НайдуховГлава города